

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.9.2026

CES objednatele: E639-S-7720/2025

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905023010	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě do 3 cm	m2	30,000	12,00	360,00
	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	27,000	770,00	20 790,00
	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	74,000	2 139,00	158 286,00
	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	66,000	2 451,00	161 766,00
	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	40,000	2 930,00	117 200,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	30,000	367,00	11 010,00
	5906110010	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm	kus	75,000	658,00	49 350,00
	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	150,000	441,00	66 150,00
	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	50,000	446,00	22 300,00
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	2,000	596,00	1 192,00
	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	300,000	12,00	3 600,00
	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	2 600,000	18,00	46 800,00
	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)	kus	300,000	36,00	10 800,00
	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 700,000	41,00	69 700,00
	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	600,000	53,00	31 800,00
	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	300,000	6,20	1 860,00

SŽ: Interní.

	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	150,000	43,00	6 450,00
	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	50,000	297,00	14 850,00
	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	3,000	356,00	1 068,00
	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	52,000	202,00	10 504,00
	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	104,000	139,00	14 456,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 143,00	6 143,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,070	5 198,00	363,86
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	156,00	24 960,00
					celkem Kč / akce	853 018,86
					Cena celkem bez DPH:	853 018,86

upřesňující podmínky akce

Výměna výhybkových pražců